

Dødsfald Og Begravelse ApS

Overgaden Neden Vandet 9C, 3.
1414 København K

CVR-nr. 36065567

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 14. juli 2025

Daniel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dødsfald Og Begravelse ApS
Overgaden Neden Vandet 9C, 3.
1414 København K

CVR-nr.: 36065567

Direktion

Daniel Hansen

Bestyrelse

Daniel Hansen
Peter Johan Sønderby-Wagner

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -926.848 mod DKK -349.189 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 311.960.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		3.475.171	3.160.189
Personaleomkostninger	1	-4.353.497	-3.522.093
Indtjeningsbidrag		-878.326	-361.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-51.298	-75.974
Resultat af primær drift		-929.624	-437.878
Finansielle indtægter		5.015	4.617
Finansielle omkostninger		-2.239	-11.159
Resultat før skat		-926.848	-444.420
Skat af årets resultat	3	0	95.231
Årets resultat		-926.848	-349.189

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-926.848	-349.189
Årets resultat	-926.848	-349.189

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Goodwill		166.720	218.018
Immaterielle anlægsaktiver	4	166.720	218.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	212.500
Materielle anlægsaktiver	5	0	212.500
Deposita		5.907	5.907
Finansielle anlægsaktiver	6	5.907	5.907
Anlægsaktiver		172.627	436.425
Fremstillede varer og handelsvarer		28.626	0
Varebeholdninger		28.626	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.060	537.632
Andre tilgodehavender		107.452	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	48.000	48.000
Udskudte skatteaktiver	3	213.689	213.689
Tilgodehavender		699.201	799.321
Likvide beholdninger		849.759	1.129.400
Omsætningsaktiver		1.577.586	1.928.721
Aktiver i alt		1.750.213	2.365.146

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		58.480	58.480
Overført resultat		253.480	1.180.328
Egenkapital		311.960	1.238.808
Anden gæld		72.321	95.534
Langfristede gældsforpligtelser	7	72.321	95.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser		908.239	449.593
Deposita		14.582	14.582
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		864	0
Anden gæld		442.247	566.629
Kortfristede gældsforpligtelser		1.365.932	1.030.804
Gældsforpligtelser		1.438.253	1.126.338
Passiver i alt		1.750.213	2.365.146
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	55.556	1.032.441	1.087.997
Kapitalforhøjelser	2.924	497.076	500.000
Overført via resultatdisponeringen		-349.189	-349.189
Egenkapital pr. 1. januar 2024	58.480	1.180.328	1.238.808
Overført via resultatdisponeringen		-926.848	-926.848
Egenkapital pr. 31. december 2024	58.480	253.480	311.960

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.121.951	3.331.133
Pensioner	0	21.204
Andre omkostninger til social sikring	47.200	28.186
Andre personaleomkostninger	184.346	141.570
I alt	<u>4.353.497</u>	<u>3.522.093</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	51.298	38.474
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	37.500
I alt	<u>51.298</u>	<u>75.974</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-48.000	-213.689	
Betalt vedrørende tidligere år	48.000		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-48.000		
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-48.000</u>	<u>-213.689</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-48.000	-213.689	
I alt	<u>-48.000</u>	<u>-213.689</u>	

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	256.492	256.492	256.492
Kostpris pr. 31. december 2024	256.492	256.492	256.492
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-38.474	-38.474	0
Årets afskrivninger	-51.298	-51.298	-38.474
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-89.772	-89.772	-38.474
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	166.720	166.720	218.018

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	293.362	293.362	43.362
Overført til/fra andre poster	-250.000	-250.000	0
Tilgang i året	0	0	250.000
Kostpris pr. 31. december 2024	43.362	43.362	293.362
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-80.862	-80.862	-43.362
Overført til/fra andre poster	37.500	37.500	0
Årets afskrivninger	0	0	-37.500
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-43.362	-43.362	-80.862
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	212.500

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	5.907	5.907	5.907
Kostpris pr. 31. december 2024	5.907	5.907	5.907
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	5.907	5.907	5.907

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	72.321	95.534
I alt	72.321	95.534

8. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	201.970

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Johan Sønderby-Wagner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 42c6aa76-8604-4ea7-8ea6-65f3a2b2b4f3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-25 10:00:02 UTC



Daniel Hansen

Direktør

Serienummer: de33d72f-33f4-4eaf-8b3f-c1f8ef04c549

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-06-26 09:11:47 UTC



Daniel Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: de33d72f-33f4-4eaf-8b3f-c1f8ef04c549

IP: 85.165.xxx.xxx

2025-06-26 09:11:47 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 37.25.xxx.xxx

2025-07-14 09:57:14 UTC



Daniel Hansen

Dirigent

Serienummer: de33d72f-33f4-4eaf-8b3f-c1f8ef04c549

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-07-16 10:12:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.